АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 декабря 2021 года №954
О внесении дополнения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 21.08.2020г. №450 «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»
   В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 №670-р «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции»,  Постановлениями Администрации Курской области от 23.04.2020г. №417-па «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» (в редакции от 17.06.2020 №611-па, от 26.06.2020 №631-па, 28.08.2020 №878-па, от 25.11.2021г. №1239-па), Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести  в  постановление  Администрации  Мантуровского  района  Курской области от 21.08.2020г. №450 «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» следующее дополнение:   подпункт «б» пункта 1 после слов «с 1 апреля 2020 года по 1 июля 2020 года» дополнить словами «, с 1 октября 2021 года по 31 декабря 2021 года».
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского района
Курской области

                      С.Н. Бочаров